GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

INGRESOS
O

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33
FISM. INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2019
(miles de pesos)

CONCEPTO

APORT. FED. FISM. INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2019

EGRESOS

O

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES
MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE TEPEZALA

MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS
MUNICIPIO DE JESUS MARIA

DIFERENCIA

1/1

2019

$133,426

133,426

$133,426

58,353
11,752
13,728
6,164
4,627
3,199
3,485
5,128
5,553
10,674
10,763

$0

ACUMULADO O
ENE - ABR

$133,426

133,426

$133,426

58,353
11,752
13,728
6,164
4,627
3,199
3,485
5,128
5,553
10,674
10,763

$0



